[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________  № _____

                                                          с. Гальбштадт
	О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шумановский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края

Рассмотрев представленные материалы проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шумановский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края, согласно ст. 31 и ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края
                                                               РЕШИЛ:

1. Внести  в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шумановский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края, утвержденный решением Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 28.12.2021 № 283, следующие изменения: Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Шумановский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края  изложить в новой редакции (прилагаются);
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края https://admnnr.gosuslugi.ru/.
Председатель Районного

Совета депутатов

     В.В.Якубенков